
 

 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 22. 11. 2017 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

 

Prodej živých ryb z Tovačova se uskuteční dnes 22. listopadu v době od 8.30  

do 9.00 hodin. Budou se prodávat tyto ryby:   

kapr I. tř.                        84,- Kč/kg 

kapr výběrový nad 2,5 kg 94,- Kč/kg 

tolstolobik                        57,- Kč/kg 

pstruh duhový                     164,- Kč/kg  a  amur      97,- Kč/kg. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která ve čtvrtek 23. listopadu zavítá do 

naší obce, vám v době od 7.30 do 11.30 hodin u OÚ nabídne dámský a pánský 

textil a další zboží.  

V nabídce bude mít: různé halenky, trička, mikiny, košile a polokošile, svetry, roláky, 

tepláky, legíny, elasťáky, menžestráky, domácí kalhoty, pyžama, noční košile, 

spodní prádlo, rukavice a čepice, ponožky, ručníky, osušky, prostěradla, povlečení 

krepové, bavlněné, z mikrovlákna, utěrky a jiné zboží. 

 

V sobotu 25. listopadu se koná již 6. ročník Běhu sv. Kateřiny, na který jste všichni 

srdečně zváni. V 10.00 hodin začíná na hřišti pod rozhlednou prezentace – kdo má 

odvahu, může se zúčastnit. Občerstvení je zajištěno. 

Startovné je 100,- Kč a start je naplánovaný na 11.00 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


